

# **FRIDOLIN ApS**

Møllevej 36  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2019**

---

**Jens Bastrup-Birk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FRIDOLIN ApS  
Møllevej 36  
2970 Hørsholm

CVR-nr:              14735542  
Regnskabsår:      01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets forretningsaktiviteter består blandt andet i at forfatte, udgive og sælge bøger m.v. om blandt andet omgivelsernes betydning for sundhed og velvære.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været hændelser, som har påvirket selskabets resultat og økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		7.074	2.501
Eksterne omkostninger .....		-96.642	-11.969
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-89.568</b>	<b>-9.468</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-89.568</b>	<b>-9.468</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.334	-2.306
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-90.902</b>	<b>-11.774</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-90.902</b>	<b>-11.774</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 1		

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		248	2.007
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>248</b>	<b>2.007</b>
Likvide beholdninger .....		975	650
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.223</b>	<b>2.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.223</b>	<b>2.657</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Andre reserver .....		-745.422	-733.648
Overført resultat .....		-90.902	-11.774
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-236.324</b>	<b>-145.422</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		237.547	148.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.547</b>	<b>148.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.547</b>	<b>148.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.223</b>	<b>2.657</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

### Eksterne Omkostninger

Hovedparten af eksterne omkostninger vedrører udgivelse af ny bog, opsætning af tilhørende hjemmeside og markedsføring af bogen.

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lita Fridolin, Møllevej 36, 2970 Hørsholm.

Mellemregning med anpartshaver 237.547 kr. pr. 30. juni 2019.

### Koncernforhold

Intet.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret